

Sevgili Okuyucular,

Vakıf merkezimizdeki faaliyetlerimiz çok yoğun olmamakla birlikte devam ediyor.

Bununla birlikte yurt dışındaki eğitim kurumlarımızda yeni eğitim-öğretim yılına hazırlık çalışmalarımıza başladık.

Afganistan'da son günlerde yaşanan olaylar dolayısıyla maalesef lisemizin durumu belirsizliğini koruyor. Fakat Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisemizde, öğrenci kayıtları ile birlikte, her türlü fiziki şartları başta olmak üzere, hazırlıklar hızla devam ediyor.

Celalabad'daki Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitümüzde öğrenci kayıtları ve eğitim-öğretim yılına hazırlık çalışmaları hızlandı.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültemize değerli hocamız Prof. Dr. Mehmet Yüce dekan olarak tayin edildi. Üstün başarılarla imza atacağına inandığımız hocamıza başarılar diliyoruz.

Bu sayımızda siz değerli okuyucularımızı, Prof. Dr. Ahmet Taşağıl'dan "Altaylardan Tuna'ya Türk'ün İzinde Oğuzlar", Prof. Dr. Ayşegül Demirhan Erdemir'den "18. ve 19. Yüzyıllarda Türk Hekimlerinin Türk Tıbbına

Katkıları", Prof. Dr. Minehanım Tekeli Nuriyeva'dan "Türk İzleri Taşyan Şehir: Kislovodsk", Dr. Öğretim Üyesi Zekeriya Türkmen'den ilk kısmını zafer ayında yayınladığımız ve bu ay da devam eden "Büyük Taarruz Harekâtı ve Büyük Zafere Dair Değerlendirmeler", Dr. Ali Sırtlı'dan "Türkiye'de Orman Yangınları", Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Akış'tan "Türk, Atatürk ve Türkçe", Roza Kurban'dan "İdil Ural Aydınları: Sadri Celal", Hakan Yılmaz'dan "Yeni Tarihi Bulgularda Osmanlı Ataları/8", Zafer Karatay'dan "Ölümünün 10. Yılında Cengiz Dağcı", Mehmet Kürşad Yavan'dan "Siyasi Modernleşme Bağlamında Osmanlı Hükümetleri Dönemi", Yeliz Şenyerli'den "Özbek Türkleri'nin Bağımsızlığa Varan Süreci" başlıklı, her biri ciddi araştırmalar sonucu istifadenize sunulan birbirinden değerli makalelerle baş başa bırakıyoruz.

Her fırsatta ifade ettiğimiz gibi, dergilerimiz sizlerin desteği ile nesillere intikal edecektir. Abone olmak, abone bulmak ve satışına destek olmak suretiyle esirgemeyeceğinizi umduğumuz desteğiniz için bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Közhan Yazgan



Amerika, terör bahanesiyle, Allah'ın Türk coğrafyasına bahsettiği kritik iktisadi kaynakları, Ruslardan sonra, bütünüyle kontrol etmek için Afganistan'a yerleşmeye çalışıyor.

İşin garibi bu yerleşmede, Kuzey Afganistan'daki Türk asıllı güçler kullanılacak ve yine Türk soyu binlerce şehit verecek.

Kuzey Irak'ta aynı mahiyetteki kontrolü kesinleştirmek için kurulacak kukla devlet dolayısıyla gene Türkler kaybedecek, hatta gene Türkler kırılacak!

Rusya Federasyonu içinde, Türkler gittikçe daralan çemberle sıkıştırılıyor. Kadrolar Ruslaştırılıyor... Tataristan'ın Latin alfabesine geçme kararında olduğu gibi, parlamento kararları yürürlüğe girmiyor.

Türk cumhuriyetlerinde Türk iş adamlarının sayısı azalıyor.

Türklerin bugüne kadar aldıkları tek müşterek siyasi kararı yok! Ne alfabe konusunda, ne dil birliği konusunda, ne Kıbrıs konusunda, ne de kendi aralarındaki ihtilaflar konusunda... İngilizce ve Rusça yayılmaya devam ediyor.

Bu durumda her zaman yaptığımız duayı tekrar etmekten başka çaremiz kalmadı...

Tanrı hepimizin yardımcısı olsun!

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan